Comarcal de la Selva el dia 15 de juliol de 2025 a les 12:44 hores, iniciant-se el termini de 
presentació d’ofertes, per un termini de 5 dies hàbils, i l’import base de licitació es va fixar en 
10.648,00€, que queda desglossat de la següent manera: vuit mil vuit-cents euros 
(8.800,00€) de pressupost net, i mil vuit-cents quaranta-vuit euros (1.848,00€) d’IVA, al 21%.

Tercer.- El termini de presentació d’ofertes va finalitzar el dia 22 de juliol a les 23:59:59, 
havent-se presentat les següents ofertes:

Oferta núm. 1: Registre d’entrada núm. 2025039772 – Plica presentada per RECUTON I, 
SL, en data 15/07/2025, que no serà tinguda en compte, atès que l’oferta presentada fèia